The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by Phillycougar - 2007/11/29 12:32

Bronco: The battle of wits has begun. It ends when you decide and we run the play, and find out who is right...and who is
wrong.

Whitt: But it's so simple. All | have to do is divine from what | know of you: are you the sort of man who would prepare a
defense for a reverse or a double-reverse? Now, a clever man would prepare for a double-reverse, because he would
know that only a great fool would call a single-reverse play. | am not a great fool, so | can clearly not call that play. But
you must have known | was not a great fool, you would have counted on it, so | can clearly not choose to assume that
you'd prepare for a double-reverse.

Bronco: You've made your decision then?

Whitt: Not remotely. Because the double-reverse originated in Australian football, as everyone knows, and Australia is
entirely peopled with criminals, and criminals are used to having people not trust them, as you are not trusted by me, so |
can clearly not choose the double-reverse.

Bronco: Truly, you have a dizzying intellect.

Whitt: Wait till 1 get going! Now, where was 1?

Bronco: Australia .

Whitt: Yes, Australia . And you must have suspected | would have known the play's origin, so | can clearly not choose
the double-reverse.

Bronco: You're just stalling now.

Whitt: You'd like to think that, wouldn't you? You've beaten my reverse kickoff return, which means you're exceptionally
wise, so you could be counting on a double-reverse, trusting on your disciplined players to save you, so | can clearly not
choose to run that play. But, you also foiled my reverse flea-flicker, which means you must have studied film, and in
studying film you must have learned that you can't expect the expected.

Bronco: You're trying to trick me into giving away something. It won't work.

Whitt: IT HAS WORKED! YOU'VE GIVEN EVERYTHING AWAY! | KNOW WHAT PLAY TO RUN!

Bronco: Then make your choice.

Whitt: | will, and | choose... What in the world can that be?

Bronco: What? Where? | don't see anything.

Whitt: Well, I- | could have sworn | saw something. No matter. First, let's call in our plays...your defense against my
offense.

Bronco: You guessed wrong.

Whitt: You only think | guessed wrong! That's what's so funny! | switched plays when your back was turned! Ha ha! You

fool! You fell victim to one of the classic blunders! The most famous is never get involved in a land war in Asia , but only

slightly less well-known is this: never go in against a Whittingham when a second-place MWC finish is on the line! Ha ha
ha ha ha ha ha! Ha ha ha ha ha ha ha! Ha ha ha...

Reynolds: And to think, all that time you had game-planned for a TRIPLE-reverse.

Bronco: ...Silly Whitt. | game-planned for both a single-reverse AND a Double-reverse. But doesn't he realize that a triple-
reverse eventually takes you to the same point as a single-reverse???
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Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by CougarPeasant - 2007/11/29 12:36

:laugh: :laugh: :laugh: :laugh: :laugh: :laugh: :laugh: :laugh: :laugh: :laugh: :laugh: :laugh: :laugh: :laugh: :laugh: :laugh:
:laugh: :laugh:

Brilliant Phillycougar!!!

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by Hengst - 2007/11/29 12:39

Kwhitts problem is that he didn't game plan well enough for the ROUS's - Runningbacks of unusual size :-)

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by frodo56 - 2007/11/29 12:44

Yes..exactly. When | saw that play Saturday it infuriated me. What a joke. What an em bare-ass-ment. | just hope no
one else in the country has seen that ridiculous, playgound play. If we want credit for being a legit conference that kind
of crap has got to go. Hair should fine Witt.

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by Pwride - 2007/11/29 12:45

They are lucky BYU's first tackler missed, otherwise he would have been dropped for a loss of like 15.

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by ttexastim - 2007/11/29 13:08

Phillycougar wrote:
Bronco: The battle of wits has begun. It ends when you decide and we run the play, and find out who is right...and who is
wrong.

Whitt: But it's so simple. All | have to do is divine from what | know of you: are you the sort of man who would prepare a
defense for a reverse or a double-reverse? Now, a clever man would prepare for a double-reverse, because he would
know that only a great fool would call a single-reverse play. | am not a great fool, so | can clearly not call that play. But
you must have known | was not a great fool, you would have counted on it, so | can clearly not choose to assume that
you'd prepare for a double-reverse.

Bronco: You've made your decision then?

Whitt: Not remotely. Because the double-reverse originated in Australian football, as everyone knows, and Australia is
entirely peopled with criminals, and criminals are used to having people not trust them, as you are not trusted by me, so |
can clearly not choose the double-reverse.

Bronco: Truly, you have a dizzying intellect.

Whitt: Wait till | get going! Now, where was |?

Bronco: Australia .

Whitt: Yes, Australia . And you must have suspected | would have known the play's origin, so | can clearly not choose
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the single-reverse.

Bronco: You're just stalling now.

Whitt: You'd like to think that, wouldn't you? You've beaten my reverse kickoff return, which means you're exceptionally
wise, so you could be counting on a double-reverse, trusting on your disciplined players to save you, so | can clearly not
choose to run that play. But, you also foiled my reverse flea-flicker, which means you must have studied film, and in
studying film you must have learned that you can't expect the expected.

Bronco: You're trying to trick me into giving away something. It won't work.

Whitt: IT HAS WORKED! YOU'VE GIVEN EVERYTHING AWAY! | KNOW WHAT PLAY TO RUN!!

Bronco: Then make your choice.

Whitt: | will, and | choose... What in the world can that be?

Bronco: What? Where? | don't see anything.

Whitt: Well, I- I could have sworn | saw something. No matter. First, let's call in our plays...your defense against my
offense.

Bronco: You guessed wrong.
Whitt: You only think | guessed wrong! That's what's so funny! | switched plays when your back was turned! Ha ha! You
fool! You fell victim to one of the classic blunders! The most famous is never get involved in a land war in Asia , but only

slightly less well-known is this: never go in against a Whittingham when a second-place MWC finish is on the line! Ha ha
ha ha ha ha ha! Ha ha ha ha ha ha ha! Ha ha ha...

Reynolds: And to think, all that time you had game-planned for a TRIPLE-reverse.

Bronco: ...Silly Whitt. | game-planned for both a single-reverse AND a Double-reverse. But doesn't he realize that a triple-
reverse eventually takes you to the same point as a single-reverse???

Is it embarrassing that | know this well enough to correct it?

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by snoscythe - 2007/11/29 13:11

ttexastim wrote:
Is it embarrassing that | know this well enough to correct it?

You must be a closet BYU fan.

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by craigoscarson - 2007/11/29 13:14

"Inconceivable"

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by Uncle Iroh - 2007/11/29 13:20
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Hengst wrote:
Kwhitts problem is that he didn't game plan well enough for the ROUS's - Runningbacks of unusual size :-)

| think that would be R.O.U.S though, as only one running back made any real impact.

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by makulit - 2007/11/29 13:25

craigoscarson wrote:
"Inconceivable"

You keep using this word. | do not think it means what you think it means.

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by scotts - 2007/11/29 13:32

http://i238.photobucket.com/albums/ff134/scottspcg/pricessbride.jpg

http://i238.photobucket.com/albums/ff134/scottspcg/wesley.jpg

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by ABYUFAN - 2007/11/29 13:35

Hengst wrote:
Kwhitts problem is that he didn't game plan well enough for the ROUS's - Runningbacks of unusual size :-)

| don't think they exist....

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by Hengst - 2007/11/29 13:36

Uncle Iroh wrote:

Hengst wrote:

Kwhitts problem is that he didn't game plan well enough for the ROUS's - Runningbacks of unusual size :-)
| think that would be R.0.U.S though, as only one running back made any real impact.

Running the ball. Fui, Joe, and Menassa all made some important blocks.

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by dicoug - 2007/11/29 13:46

This is one of the funniest threads I've ever read here are CB!

"We need the manin ."

"He must have out-thought Kwhit ."

Forum - Cougarblue FireBoard Forum Component version: 1.0.4 Generated: 8 January, 2009, 19:59



Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by CougarPeasant - 2007/11/29 13:46

dicoug wrote:
This is one of the funniest threads I've ever read here are CB!

"We need the man in ."
"He must have out-thought Kwhit ."

As you wish.

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by treck - 2007/11/29 13:48

...Carroll, Tressel, Myer, Brown------- Morons...

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by Sage - 2007/11/29 13:55

Man, you gotta get karma for that one!!!

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by scotts - 2007/11/29 13:57

| agree! Absolutely great post!

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by JaredCowley - 2007/11/29 14:09

Best post | think I've ever read on cougarblue. Hilarious!
Jared Cowley

P.S. Karma for sure.

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by Yndian - 2007/11/29 14:43

Brilliant!

Karma for you when mine regenerates. Thanks to scotts, too, for the photos.
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Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by BoiseBYU - 2007/11/29 14:47

http://i238.photobucket.com/albums/ff134/scottspcg/wesley.jpg

My name is Bronco Mendenhall. You challenge me. Prepare to die

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by cosjo - 2007/11/29 14:52

There's a shortage of perfect records in the MWC. It would be a pity to damage ours.

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by UIliUIi79 - 2007/11/29 14:54

Hengst wrote:
Kwhitts problem is that he didn't game plan well enough for the ROUS's - Runningbacks of unusual size :-)

It works perfectly.:laugh: :laugh: :laugh:

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by scotts - 2007/11/29 15:03

Miracle Max Hall: Go away or I'll call the Brute Squad.
Unga: I'm on the Brute Squad.

Miracle Max Hall: You are the Brute Squad!

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by scotts - 2007/11/29 15:07

4th string cougar freshman: We're dead. 4th and 18.

Miracle Max Hall: Whoo-hoo-hoo, look who knows so much. It just so happens that we're only MOSTLY dead. There's a
big difference between mostly dead and all dead. Mostly dead is: there's always hope because we're BYU. With all dead,
well, with all dead you're most likely a Ute.

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by scotts - 2007/11/29 15:07

Max Hall in flames facing the Utah bench: My O-Line are here! | am here! But soon *you* will not be here!
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Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by scotts - 2007/11/29 15:08

Brian Johnson: Where am [?
Collie: Lavell Edwards Stadium! Don't even think...

Collie: ... don't even think about trying to escape. Our lineman are far too big. Don't dream of being rescued, either; the
only way to beat us is secret. Only Bronco, Coach Doman, and | know how to get in and out.

Brian Johnson: So I'm here till | die?

Collie: Until we kill you, yeah.

Brian Johnson: So it's to be torture?

Collie:

Brian Johnson: | can cope with torture.

Collie:

Brian Johnson: Don't believe me?

Collie: You survived UCLA, so you must be very brave, but no one withstands The KEHL.

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by scotts - 2007/11/29 15:09

-- TCU vs. BYU 2005

BYU Fans: Boo. Boo. Boo.

Ref: Why do you do this?

BYU Fans: Because you had the truth in your hands, and you gave it up.

Ref: But BYU would have beat TCU if | hadn't done it.

BYU Fans: The true call lives. And you call another. Calling a fumble would have saved BYU, and you treat the video
replay like garbage. And that's what you are, the King of Refuse. So bow down to Coach Patterson if you want, bow to
him. Bow to the King of the Frogs, the King of Filth, the Queen of Putrescence. Boo. Boo. Rubbish. Filth. Slime. Muck.
Boo. Boo. Boo.

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by scotts - 2007/11/29 15:09

Miracle Max Hall (waving to the stands): Have fun storming the field!
Dennis Pitta: Do you think the little ushers will be able to stop them?
Miracle Max Hall (whispering to Pitta): It'll take a miracle.

Miracle Max Hall and Pitta together: Have fun!

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by jmrmoney - 2007/11/29 16:04

Philly,
Karma to you! That was hilarious and very well done. One of the classic movies of all time!

Jeff Ray
Lehi, Utah

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by Metal Bubba - 2007/11/29 16:22
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That was bloody brilliant. Karma to you.

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by NikeFootball - 2007/11/29 16:37

BYU future opponents:
Are the cougs ahead?

If they are, we'll all be dead!

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by the_other_blackguy@byu - 2007/11/29 17:07

Amazingly hilarious. Merci.

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by UIliUIi79 - 2007/11/29 17:27

NikeFootball wrote:
BYU future opponents:

Are the cougs ahead?
If they are, we'll all be dead!

No more rhyming and | mean it.

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by sjcougfan - 2007/11/29 18:22

would you like a peanut?

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by BigL - 2007/11/29 18:36

Absolutely hilarious. You all just made my day!:) :):):):):):) )

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by Phillycougar - 2007/11/29 19:06

scotts wrote:
http://i238.photobucket.com/albums/ff134/scottspcg/pricessbride.jpg

http://i238.photobucket.com/albums/ff134/scottspcg/wesley.jpg
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Perfect addition to the thread!!:laugh:

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by HoosierCougar - 2007/11/29 19:28

Mack: | got more moves, I'll show you in the game!

Unga: We are men of action, lies do not become us!

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by MajorCougar - 2007/11/29 20:20

POTW!

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by wall - 2007/11/29 21:25

The absolute best post I've ever read on Cougarblue! Hilarious! Thanks PhillyCoug. Karma to you.

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by UnderRated_Cougars - 2007/11/29 22:49

K-Whitt: Your team is wonderful!

Bronco: Thank you; we've worked hard to become so.
K-Whitt: | admit it, your team is better than ours.
Bronco: Then why are you smiling?

K-Whitt: Because | know something you don't know.
Bronco: And what is that?

K-Whitt: We...can actually put together a decent drive!

Bronco: You are amazing!

K-Whitt: | ought to be, after 3 years!

Bronco: Oh, there's something | ought to tell you.
K-Whitt: Tell me.

Bronco: We can score touchdowns on you at will!

Eat it Utes! :P

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by cougarfan144 - 2007/11/29 22:59

True Love has brought us together today.
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Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by imuakahuku - 2007/11/29 23:13

| could have sworn | saw six fingers on Craig Thompson's hand.
My name is Imuakahuku, you killed my tele contract, prepare to lie!

Craig: Itis not all dead, just mostly dead!

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by Zilog - 2007/11/29 23:42

| think this was taken from Cougarboard It was posted on there on the 27th.. But still a good find none the less.

The link doesn't work because it puts the in it but noframes should be one word.

http://www.cougarboard.com/noframes/message.htm|?id=3223006

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by detmer4prez - 2007/11/30 00:11

Come on Philly. How do you go and take credit for such a funny post when it wasn't even you? At least quote where you
found it and not try to pass it off as your own.

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by BoiseBYU - 2007/11/30 08:42

Zilog wrote:
| think this was taken from Cougarboard It was posted on there on the 27th.. But still a good find none the less.

The link doesn't work because it puts the in it but noframes should be one word.

http://www.cougarboard.com/noframes/message.htm|?id=3223006

Philly Cougar, are you the ponyboy on cougarboard who wrote this hilarious post? | HOPE so. Otherwise, to take
someone else's creativity and pass it on as your own, well, that would be just poor form my man, poor form...

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by rackem - 2007/11/30 09:10

BoiseBYU wrote:
Zilog wrote:
| think this was taken from Cougarboard It was posted on there on the 27th.. But still a good find none the less.

The link doesn't work because it puts the in it but noframes should be one word.

http://www.cougarboard.com/noframes/message.htm|?id=3223006

Philly Boy, are you the ponyboy on cougarboard who wrote this hilarious post? | HOPE so. Otherwise, to take someone
else's creativity and pass it on as your own, well, that would be just poor form my man, poor form...
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| reserve my karma to be given till the truth comes out. positive or negitive.
Funny stuff though...I'd like to see Philly own it one way or the other.

Rackem'

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by blue42 - 2007/11/30 11:32

BYU: Hello, we are fully invested, we do the Haka...Prepare to die.

UTAH: You must be that little cougar brat | taught a lesson to a couple of years ago. You've got an overdeveloped
sense of vengeance that is going to get you into trouble today.

BYU: Hello, we are fully invested, we do the Haka...Prepare to die.
UTAH: Stop saying that!

BYU: HELLO, WE ARE FULLY INVESTED, WE DO THE HAKA...PREPARE TO DIE!

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by Phillycougar - 2007/12/06 07:47

BoiseBYU wrote:
Zilog wrote:
| think this was taken from Cougarboard It was posted on there on the 27th.. But still a good find none the less.

The link doesn't work because it puts the in it but noframes should be one word.

http://www.cougarboard.com/noframes/message.htm|?id=3223006

Philly Cougar, are you the ponyboy on cougarboard who wrote this hilarious post? | HOPE so. Otherwise, to take
someone else’s creativity and pass it on as your own, well, that would be just poor form my man, poor form...

Cougar friends,

Let me set the record straight. | did not write this neither was my intention to pass it off as my own work. | don't actually
visit cougarboard but got the message in an email from a guy in my ward who was taunting Ute fans. | read it, thought it
was great and wanted to share it with you guys. | didn't have time to research its origins and really didn't think about
putting in an exclaimer that it was not from me. My thought process was much like quickly forwarding on a funny email to
friends without writing a personal message; only in this case my friends were you guys here and not email friends and in
jumping from email to the cougarblue forum you were not able to see the origins of the message.

For the record | have no big hopes of building a great profile here, | come to read and share my love for the cougars. |
am setting the record straight mainly because | didn't want an unanswered accusation to distract from all of the fantastic
responses in this post. | am sorry if you felt mislead as that was not my intention, it was just trying to share something
really funny.

Phillycougar
Brent S.

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by BoiseBYU - 2007/12/06 11:15

Phillycougar wrote:
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BoiseBYU wrote:
Zilog wrote:
| think this was taken from Cougarboard It was posted on there on the 27th.. But still a good find none the less.

The link doesn't work because it puts the in it but noframes should be one word.

http://www.cougarboard.com/noframes/message.html?id=3223006

Philly Cougar, are you the ponyboy on cougarboard who wrote this hilarious post? | HOPE so. Otherwise, to take
someone else's creativity and pass it on as your own, well, that would be just poor form my man, poor form...

Cougar friends,

Let me set the record straight. | did not write this neither was my intention to pass it off as my own work. | don't actually
visit cougarboard but got the message in an email from a guy in my ward who was taunting Ute fans. | read it, thought it
was great and wanted to share it with you guys. | didn't have time to research its origins and really didn't think about
putting in an exclaimer that it was not from me. My thought process was much like quickly forwarding on a funny email to
friends without writing a personal message; only in this case my friends were you guys here and not email friends and in
jumping from email to the cougarblue forum you were not able to see the origins of the message.

For the record | have no big hopes of building a great profile here, | come to read and share my love for the cougars. |
am setting the record straight mainly because | didn't want an unanswered accusation to distract from all of the fantastic
responses in this post. | am sorry if you felt mislead as that was not my intention, it was just trying to share something
really funny.

Phillycougar
Brent S.

Well said. Thanks for setting the record straight. Karma to you....

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by Airwolf84 - 2007/12/06 12:33

Ahh, the Princess Bride... one of my favorite movies of all-time and indeed an absolute classic! I've been reading,
laughing and enjoying this thread and agree 100% with Jared... probably the best ever on the site (yes, it even trumps
the spoof done with me as a sacrifical lamb)! Kudos to you PhillyCougar... a good laugh is exactly what we all need
every now and then!!! OK, can't help but add to the true genius of this thread:

Max Hall (to a Ute defender): "Give us the endzone."
Ute defender: "There is no endzone"

Max: "Harvey, tear his arms off"!

Ute defender: "Oh, you mean THIS endzone".

Touchdown!

Here's another perfect one:
Max Hall (to a Ute defender after being hit by Kehl): "Hello down there... slow going"?
Ute: "You could make yourself useful and help me up by giving me a hand or something".

Max: "Wouldn't do much good since I'm just waiting around to beat you".
Ute: "That does put a damper on our relationship".

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by UliUIi79 - 2007/12/06 14:16

Is Princess Bride just huge in the "Mormon culture"? Most of my out of state non-LDS friends have seen it, but can't
guote every line like your typical Mormon.
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P.S. I hate calling membership of the LDS Church "Mormons", but writing out member of the LDS Church just takes so
long.

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by CAFB_04-12 - 2007/12/06 14:23

Uliuli79 wrote:
Is Princess Bride just huge in the "Mormon culture"? Most of my out of state non-LDS friends have seen it, but can't
guote every line like your typical Mormon.

P.S. I hate calling membership of the LDS Church "Mormons", but writing out member of the LDS Church just takes so
long.

You could revert to bulletin-boardese and just use MOTLDSC. But in a few years we'd all forget what it stood for (or am |
the only one that has to Google some of the acronyms?).

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by snoscythe - 2007/12/06 14:27

CAFB_04-12 wrote:

UliuIli79 wrote:

Is Princess Bride just huge in the "Mormon culture"? Most of my out of state non-LDS friends have seen it, but can't
guote every line like your typical Mormon.

P.S. I hate calling membership of the LDS Church "Mormons", but writing out member of the LDS Church just takes so
long.

You could revert to bulletin-boardese and just use MOTLDSC. But in a few years we'd all forget what it stood for (or am |
the only one that has to Google some of the acronyms?).

ROTFLMAO

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by UIiUIi79 - 2007/12/06 14:34

snhoscythe wrote:

CAFB_04-12 wrote:

Uliuli79 wrote:

Is Princess Bride just huge in the "Mormon culture"? Most of my out of state non-LDS friends have seen it, but can't
quote every line like your typical Mormon.

P.S. I hate calling membership of the LDS Church "Mormons", but writing out member of the LDS Church just takes so
long.

You could revert to bulletin-boardese and just use MOTLDSC. But in a few years we'd all forget what it stood for (or am |
the only one that has to Google some of the acronyms?).

ROTFLMAO

Wow CAFB. Thanks for the tip. I'm not smart enough to come up with googling acronyms. | just had to googl
ROTFLMAO :laugh: . | finally know what it means. :laugh: :laugh:

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by Iceman - 2007/12/06 21:33
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On this board, couldn't we say ROFLMUO?:laugh:

Re:The Princess Bride: Utah/BYU style

Posted by Iceman - 2007/12/06 21:35

ROTFLMUO
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